
Al Comune di VAL DELLA TORRE 
Ufficio Tributi 

 
 

RICHIESTA AGEVOLAZIONE TARI PER L'ANNO 2020 
 

 
Il/La sottoscritto/a ________________________________________________________________________ 

in qualità di titolare dell’attività ______________________________________________________________  

C.F./P.IVA _______________________ Telefono ____________________ - email ____________________ 

con sede in a Val della Torre, in Via/Piazza _______________________________________ n. _______, 

intestataria dell’utenza di Via/ Piazza _________________________________________________ 

 CHIEDE 

L’applicazione, per l'anno 2020, dell'agevolazione tariffaria prevista dall’art. 15 del Regolamento IUC – 
componente TARI, approvato con deliberazione di C.C. n. 19 del 24.04.2014, e dalla deliberazione di C.C. n. 
25 del 28.09.2020, che prevede: 
 

 
Riduzione 25% 
parte fissa e 
parte variabile 
 

Attività commerciali al dettaglio, ad esclusione di quelle di vendita di generi alimentari e 
di prima necessità, attività di ristorazione (bar, pub, ristoranti, gelaterie, pasticcerie, …), 
strutture ricettive e sportive, parrucchieri, estetiste, …  

 
 

DICHIARA  
 

Che l’attività ha osservato un periodo di sospensione obbligatoria per effetto dei 
provvedimenti governativi riferiti all’emergenza COVID19 dal __________ al 
____________. 
 

 

DICHIARA INOLTRE 

 

Di essere a conoscenza che ai sensi dell’art. 76 del D.P.R. 445/2000, le dichiarazioni mendaci, la falsità negli atti e l’uso 

di atti falsi sono puniti ai sensi delle vigenti leggi penali e l’Amministrazione provvederà alla revoca del beneficio. 

 

Allega copia fotostatica del documento di identità. 

 

Informativa ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. 196/2003: i dati sopra riportati sono prescritti dalle disposizioni vigenti ai fini del procedimento 

per il quale sono richiesti e verranno utilizzati esclusivamente per tale scopo. 

 

VAL DELLA TORRE, li ____ / ____ / _________                                                               Firma _________________________________ 

 
 
 

N.B.: la presente richiesta dovrà essere presentata entro e non oltre il 30.04.2021 tramite 
mail all’indirizzo: tributi@comune.valdellatorre.to.it 

mailto:tributi@comune.valdellatorre.to.it

